7. 기타 자세한 사항의 관계도면 및 서류는 군산시청(건축과 ☎063-454-3712)에 비치되어

있으니 문의하시기 바랍니다.

■ 도시관리계획 결정(변경)에 관한 사항

Ⅰ. 도시관리계획 결정(변경)조서

  1. 지구단위계획구역 결정(변경)조서
   가. 지구단위계획구역 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

구 역 명 위  치 면   적 (㎡) 비고기 정 변 경 변경후

변경 37
군산2차 현대엠코

지역주택조합 아파트
지구단위계획구역

군산시 옥산면 당북리
917번지 일원 25,361 증) 237 25,598

   나. 변경사유서
구분

도면
표시
번호

위  치 면적(㎡) 변경사유

변경 37 군산시 옥산면 당북리
917번지 일원

◦면적변경
 - 25,361㎡ → 25,598㎡
   (증 237㎡)

 진‧출입로 변경에 따른 지구단위
계획구역의 변경 및 지적분할에
의한 확정면적 정정

제453호 시 보 2014.12.1(월)

- 21 -

2. 지구단위계획 결정조서
가.   가. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서

 1) 도로 결정(변경)조서

구분
규 모

기능 연장
(m)

위   치 사용
형태

주요
경과지

최초
결정일 비고등급 류별 번호 폭원

(m) 기점 종점

기정 중로 1 19 20 보조간선 1,050 지곡동광로2-3 지곡동대로2-9 일반도로
지곡

신시가
지

군산고210  (‘96.6.1)

변경 중로 1 19 20 보조간선 1,050(160) 지곡동광로2-3 지곡동대로2-9 일반도로
지곡

신시가
지

군산고210  (‘96.6.1) 폭원확장

폐지 중로 2 138 15 국지
도로 192 중로1-1

9
중로2-2

8
일반
도로

지곡
신시가

지
군산고210
(‘96.6.1)

구역제척
에 따른

환원
신설 소로 1 261 10 국지

도로 192 중로1-1
9

중로2-2
8

일반
도로

지곡
신시가

지
군산고210
(‘96.6.1)

구역제척
에 따른

환원

 2) 도로 결정(변경)사유서

변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변경사유 비고

중로
1-19

중로
1-19

 • 지구단위계획구역 구간
  (L=160m, B=18.5m~19.5m)
   폭원 20m로 확장

 • 기존 폭원 20m 미확보 구간에 대한 폭원
20m확보

중로
2-138 -  • 노선폐지  • 금회 지구단위계획구역에서 제척하는 부분에

대하여 당초 지구단위계획(폭원확장)을 해제
- 소로

1-261
 • 노선신설
  - B=10m, L=192
   (지구단위계획구역 제척부분)

 • 금회 지구단위계획구역에서 제척하는 부분에
대하여 당초 지구단위계획(폭원확장)을 해제

나.   나. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서

도면
번호

가구
번호

면적(㎡) 획   지
비  고기정 변경 변경후 획지

번호 위   치 면적(㎡)
기정 변경 변경후

1BL 25,361 증)237 25,598
1-① 군산시 옥산면 당북

리 917번지 일원 20,480 증)43 20,523 공동주택용지

1-② 군산시 옥산면 당북
리 935-1번지 일원 4,881 증)194 5,075 도로용지

제453호 시 보 2014.12.1(월)

- 22 -

다.   다. 건축물의 용도·건폐율·용적률·높이에 관한 도시관리계획 결정조서 : “변경없음”
도면번호 위  치 구  분 계획내용 비  고

  1-①

용  도  지정용도 : 공동주택,
   부대시설 및 복리시설  -

건폐율  20% 이하 조례 60% 이하
용적률  250% 이하 조례 250% 이하
높  이  26층 이하 시행령 제46조제5항에 따라

지구단위계획으로 완화적용

①   라. 교통처리에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서
구   분 계 획 내 용
차량출입
허용구간

 • 공동주택용지 진출입구 주변에 한하여 차량출입허용구간 지정
 • 지정된 구간 이외지역에서의 차량출입은 불허함

도로확폭
 • 공동주택용지의 진출입 및 주변지역의 원활한 교통소통을 위하여 도로확폭
  - 기정 소로1-266호선 지구단위계획구역 구간(L=154m) 확폭 : B= 증 2m
  - 기정 중로1-19호선 지구단위계획구역 구간(L=160m) 확폭 : B= 증 0.5m~1.5m

  3. 도시계획시설(도로) 결정(변경)조서
   가. 도시계획시설(도로) 결정(변경)조서

구분
규 모

기능 연장